
Biržų savivaldybės J. Bielinio viešojoje bibliotekoje

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 07 Gruodis 2016 14:22

                          Paskutinę lapkričio dieną 4a klasės mokiniai su mokytoja lankėsi Biržų
savivaldybės J. Bielinio viešojoje bibliotekoje.

  

                      Mus pasitiko bibliotekininkė Odeta Radvilų menėje, kurioje vyksta susitikimai,
parodos. Vaikų skyriuje sužinojome, kad keturiolika tūkstančių čia esančių knygų sudėtos į
lentynas pagal abėcėlę ir mokslo šakas. Bibliotekininkė Aušrelė parodė ir papasakojo, kaip ir
kodėl išduodamas skaitytojo bilietas, kaip išsirinkti norimą knygą.

      

                      Plačiais pilies laiptais užlipome į trečią aukštą, į dokumentų komplektavimo skyrių.
Darbuotojos paaiškino, kaip į elektroninį katalogą įtraukiamos visos naujos knygos, kaip jos
paskirstomos viso rajono bibliotekoms.

  

                      Apsilankėme ir direktorės bei pavaduotojos kabinetuose. Direktorė pavaišino
saldainiais, papasakojo apie savo darbą, skaitymo naudą, atsakė į mūsų klausimus. Leido net
pasėdėti jos darbo kėdėje, pasigrožėti pro langą pilies kiemu iš trečio aukšto. Apsilankėme
erdvioje konferencijų salėje.

  

                      Smagu buvo pabėgioti tarp daugybės lentynų, kuriose rikiuojasi net trisdešimt
tūkstančių knygų. Tai suaugusiųjų skyrius. Erdvi ir turtinga brangiomis bei retomis knygomis
bibliotekos skaitykla. Darbuotoja Nijolė papasakojo apie knygnešį J.Bielinį, apžiūrėjome jam
skirtą parodą.

  

                      Grįžę atgal į vaikų skyrių visi drauge išsprendėme kryžiažodį. Skyrė užduotį -
klasėje iliustruoti plakatą (su kryžiažodžiu). Smalsu buvo pamatyti išmaniąsias knygas, o jų
vaikų skyriuje dar tik trys. Kol mergaitės žavėjosi šia naujove, berniukai spėjo atlikti gerą darbą
– iš dokumentų komplektavimo skyriaus atnešti gautas naujas knygas.

  

                      Nuoširdžiai padėkojome vaikų skyriaus darbuotojoms už įdomią pažintį su
biblioteka.

  

 1 / 2



Biržų savivaldybės J. Bielinio viešojoje bibliotekoje

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 07 Gruodis 2016 14:22

                      Džiugu, kad tą pačią dieną po pamokų viena klasės mergaitė papildė skaitytojų
gretas.

  

                                                                                                                       Mokytoja
D.Kantaravičienė

  

  

 2 / 2


